奥姆勒 菲拉鲁克斯
SP8 S2 24V DC / SP8 S2 230V AC  -  轴式开窗器
根据机械指引条例 2006 / 42 / EC (annex VI)
安装调试说明书
2
SP8轴式开窗器
安装说明书
目录

L 长度 s + 190 mm (取决于订货行程)
     		     声压等级 A ≤ 70 dB (A)
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元/ 件数. 订购号
100 290
SP8 100 S2 24V
E6/C-0
1 514110
SP8-Z 100 S2 24V 1 514310
200 390
SP8 200 S2 24V
E6/C-0
1 514120
SP8-Z 200 S2 24V 1 514320
300 490
SP8 300 S2 24V
E6/C-0
1 514130
SP8-Z 300 S2 24V 1 514330
400 590
SP8 400 S2 24V
E6/C-0
1 514140
SP8-Z 400 S2 24V 1 514340
500 690
SP8 500 S2 24V
E6/C-0
1 514150
SP8-Z 500 S2 24V 1 514350
600 790
SP8 600 S2 24V
E6/C-0
1 514160
SP8-Z 600 S2 24V 1 514360
750 940
SP8 750 S2 24V
E6/C-0
1 514175
SP8-Z 750 S2 24V 1 514375
s (mm)
F (N)
0
600
500
800
700500 600 750
650
350
700
1/3 KLB
2/3 KLB
400
400
300
500
400
Schub  | Push
02
   必须在工厂进行后端固定安
装。最大行程只能到500mm!
备选:
后端固定
10
SP8轴式开窗器
安装说明书
230V
技术参数
SP8-Z S2 230V AC 技术参数
02
	应用: 单机时的自然通风
	S2 版本通过末端开关或过载停止
	� „Z“版本: 关闭位置反馈常闭干触点信号 (最大 24V, 500 mA)